

3	Помощник генерального директора по взаимодействию с государственными органами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
Дирекция по защите активов, безопасности и режиму																																											
4	Директор по транспортной (авиационной) безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
5	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет					
Дирекция по защите активов, безопасности и режиму / Служба авиационной безопасности / Управление																																											
6	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет			
7	Сменный начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
Дирекция по защите активов, безопасности и режиму / Служба авиационной безопасности / Группа досмотра																																											
8	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Старший инспектор по досмотру	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
10А, 11А(10А), 12А(10А), 13А(10А), 14А(10А), 15А(10А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	
16А, 17А(16А), 18А(16А), 19А(16А), 20А(16А), 21А(16А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по защите активов, безопасности и режиму / Служба авиационной безопасности / Группа перронного контроля, охраны объектов и досмотра воздушных судов																																											
22	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Дирекция по защите активов, безопасности и режиму / Служба авиационной безопасности / Отделение обеспечения пропускного и внутриобъектного режима																																											
23А, 24А(23А), 25А(23А), 26А(23А), 27А(23А)	Инспектор-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
28А, 29А(28А), 30А(28А), 31А(28А), 32А(28А)	Инспектор-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по защите активов, безопасности и режиму / Служба авиационной безопасности / Отделение досмотра и охраны воздушных судов																																											
33А, 34А(33А), 35А(33А), 36А(33А), 37А(33А)	Инспектор по охране и досмотру воздушных судов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
38А, 39А(38А), 40А(38А), 41А(38А), 42А(38А)	Инспектор по охране и досмотру воздушных судов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	

Служба наземного обслуживания воздушных судов / Отдел по наземному обслуживанию воздушных судов

83	Начальник отдела	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Старший агент по наземному обслуживанию воздушных судов	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Агент по наземному обслуживанию воздушных судов	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
86А, 87А(86А)	Агент по наземному обслуживанию воздушных судов	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Служба наземного обслуживания воздушных судов / Участок спецтехники по наземному обслуживанию воздушных судов

88	Водитель автомобиля - бригадир	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля (12 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля (10 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля (8 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Служба наземного обслуживания воздушных судов / Участок по обработке багажа

92	Приемосдатчик груза и багажа - бригадир	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Приемосдатчик груза и багажа – водитель спецавтотранспорта	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
94	Приемосдатчик груза и багажа	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Завлаучасток

95	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Вран-геральт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Дежурный по обслуживанию пассажиров (КММП, КММР)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Дежурный по обслуживанию пассажиров (КММП, КММР)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Инспекция по безопасности полетов

101	Инженер по безопасности движения	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Орнитологическому обеспечению безопасности полетов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция по информационным технологиям / Отдел по обслуживанию специальных систем и связи / Группы технической эксплуатации специальных средств

103	Ведущий инженер	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Техник I категории	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу / Отдел кадров																											
105	Специалист по организации спортивных мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу / Группа добора, оценки и адаптации персонала																											
106	Специалист по оценке и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу / Авиационный учебный центр																											
107	Ведущий специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Ведущий специалист по дистанционному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по развитию производственной системы и обеспечению качества																											
110	Начальник отдела качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Ведущий специалист по развитию производственной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по инфраструктуре / Служба спецавтотранспорта																											
112	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Инженер по организации безопасности движения спецавтотранспорта	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
116	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по инфраструктуре / Ремонтная мастерская																											
118	Начальник мастерской	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
119	Старший инженер по спецоборудованию	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
120	Механик РММ	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
121	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
122	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
123	Слесарь по ремонту и обслуживанию перетручных машин	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
124	Слесарь по ремонту ДВС	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
125	Покрас	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Электромонтажник	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	да	да

157	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
158	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
159	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
161	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
162	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
163	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
164	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
165	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Водитель автомобиля	2	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
168	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
169	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
170	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
171	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
172	Водитель автомобиля (генеральный директор)	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция по инфраструктуре / Аэродромная служба

173	Начальник службы	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
174	Заместитель начальника службы	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция по инфраструктуре / Аэродромная служба / Производственно-техническая группа

175	Инженер по эксплуатации аэродромов	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176	Мастер по ремонту обслуживанию средств аэродромной механизации	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
177	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция по инфраструктуре / Аэродромная служба / Группа по эксплуатации аэродромов

178	Начальник смены	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179	Инженер по эксплуатации аэродромов 2 категории	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция по инфраструктуре / Служба электроосветотехнического обеспечения полетов (ЭСТОП) / Управление ЭСТОП

180	Начальник службы	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
181	Заместитель начальника службы	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дирекция по инфраструктуре / Служба электроосветотехнического обеспечения полетов (ЭСТОП) / Электротехническая лаборатория

Председатель профсоюзного комитета
общественной организации
профессионального союза работников

АО «МВВ»
(должность)



Мазурова Галина Ивановна
(ФИО)



(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4650

(№ в реестре экспертов)



Кириенко Александр
Николаевич
(ФИО)

30.04.2020
(дата)